



Tandlæge Simon Schlosser Holding ApS

Attemosevej 82 A
2840 Holte
CVR-nr. 29924015

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.02.2023

Simon Schødt Schlosser
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Simon Schlosser Holding ApS

Attemosevej 82 A

2840 Holte

CVR-nr.: 29924015

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Simon Schødt Schlosser, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 351 t.kr mod et overskud på 497 t.kr. i 2021. Egenkapitalen udgør 2.031 t.kr. pr. 31.12.2022.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21.231)	(24.636)
Andre finansielle indtægter	1	47	658.752
Andre finansielle omkostninger	2	(330.275)	(1.089)
Resultat før skat		(351.459)	633.027
Skat af årets resultat	3	16	(135.778)
Årets resultat		(351.443)	497.249
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(469.243)	382.849
Resultatdisponering		(351.443)	497.249

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.193.559	2.521.823
Værdipapirer og kapitalandele	2.193.559	2.521.823
Likvide beholdninger	65.828	194.679
Omsætningsaktiver	2.259.387	2.716.502
Aktiver	2.259.387	2.716.502

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.787.754	2.256.997
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		2.030.554	2.496.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		130.632	126.827
Skyldig skat		0	80.778
Anden gæld		85.076	0
Kortfristede gældsforpligtelser		228.833	220.105
Gældsforpligtelser		228.833	220.105
Passiver		2.259.387	2.716.502

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.256.997	114.400	2.496.397
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(469.243)	117.800	(351.443)
Egenkapital ultimo	125.000	1.787.754	117.800	2.030.554

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	0	658.752
Øvrige finansielle indtægter	47	0
	47	658.752

2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.546	1.089
Dagsværdireguleringer	321.729	0
	330.275	1.089

3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	135.778
Regulering vedrørende tidligere år	(16)	0
	(16)	135.778

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
